



ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ SP. Z O.O.

55-080 KĄTY WROCŁAWSKIE UL. 1-GO MAJA 26 B
TEL. (71) 3-166-167, 3-166-168, FAX (71) 3-166-512 www.zgk-katy.pl

Kąty Wrocławskie 2020-02-13

ZGK/DKŚ/ P10 /2020

ODPOWIEDZI NA PYTANIA NR 1

dotyczy przetargu nieograniczonego na zadanie:

Odbiór, transport i zagospodarowanie ustabilizowanych komunalnych osadów ściekowych z terenu

Oczyszczalni ścieków w Jurczycach

Znak sprawy: ZGK/DKŚ-PN/01/2020

Numer ID postępowania: 309851

Pytanie 1.

PUPiH COM-D Sp. z o. o. w oparciu o przepisy PZP prosi o odpowiedź na poniższe pytania:

Czy Zamawiający zezwala na przesłanie wadium w formie elektronicznej opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym (jako załącznik do postępowania) ?

Odpowiedź.

Wadium wniesione w innej formie niż pieniędzy (poręczenie bankowe, gwarancja bankowa lub ubezpieczeniowa) należy złożyć w formie pisemnej w oryginale w zamkniętej kopercie zaadresowanej w sposób następujący:

Zakład Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. ul. 1 Maja 26b, 55-080 Kąty Wrocławskie

Wadium do postępowania: Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów

Znak sprawy: ZGK/DKŚ-PN/01/2020

Ze względu na to, iż postępowanie prowadzone jest w formie elektronicznej Zamawiający zezwala również na złożenie wadium w formie dokumentu elektronicznego, tj. oświadczenie woli gwaranta na tym dokumencie musi zostać złożone w postaci elektronicznej i opatrzone kwalifikowanym podpisem elektronicznym przedstawicieli gwaranta.

Oświadczenie woli jest składane przez gwaranta w stosunku do Zamawiającego i w takim przypadku podpis oferenta nie jest konieczny, gdyż oferent tylko przekazuje dokument gwarancji i nie zaciąga zobowiązania z tytułu gwarancji wadialnej.

Z uwagi na powyższe na gwarancji w formie elektronicznej podpis powinien złożyć gwarant, ze względu na to, iż gwarancja jest umową między gwarantem, a zamawiającym, a oferent nie musi załączać na tym dokumencie swojego podpisu elektronicznego.

Pytanie 2.

Czy Wykonawca może określić dwa rodzaje zagospodarowania osadów w formularzu ofertowym tj. w okresie letnim na cele rolnicze natomiast w okresie zimowym na składowisko odpadów ?

Tak. Wykonawca w formularzu ofertowym – załącznik nr 1 do SIWZ podaje dwie ceny jednostkowe, w zależności od tego jakimi metodami będą zagospodarowane odpady.

Odpowiedzi na pytania są wiążące i stanowią integralną część SIWZ.

PREZES ZARZĄDU
mgr inż. Małgorzata Buczak

Otrzymują:

1. Strona internetowa: <https://platformazakupowa.pl/transakcja/309851>
2. ZGK, a/a/